

יזמי Rolta מגדילים את אחזקתם ללמעלה מ- 50%

מומבאי, הודו, 6 בנובמבר, 2013 /PRNewswire-FirstCall/--

Rolta India Limited הודיעה היום כי היזמים שלה הגדילו את אחזקת המניות שלהם בחברה מכ-40% ליותר מ-50% באמצעות רכישות זוחלות במהלך שלוש השנים האחרונות.

Rolta India מנהלת עסקים בהודו, וכן ברחבי העולם באמצעות חברות-בנות במספר מדינות. Rolta היא ספקית מובילה של פתרונות IT חדשניים המבוססים על הקניין הרוחני שלה ומיועדים למגוון סקטורים אנכיים, לרבות ממשלים, מחלקות הגנה, בטחון פנים, שירותים ציבוריים, תהליכים, אנרגיה, שירותים פיננסיים, ייצור, קמעונאות ובריאות. הודות להגדלת האחזקה, Rolta פועלת כעת בהתאם לקווים המנחים של משרד ההגנה ההודי בנושאי ייצור/רכישה הקובעים כי הניגשים למתן הצעות מחיר במכרזים יחזיקו בלמעלה מ-50% אצל יזמים הודיים.

היזמים ממשיכים להגדיל את אחזקותיהם דרך רכישות זוחלות בהתאם לקווים המנחים של SEBI. דבר זה מוכיח את הבטחון שיש ליזמים במודל העסקי של החברה, באיכות המצוינת של מוצריה ובפוטנציאל הצמיחה שלה.

איזת Rolta: Rolta היא ספקית מובילה של פתרונות IT חדשניים המבוססים על הקניין הרוחני שלה ומיועדים למגוון סקטורים אנכיים, לרבות ממשלים, מחלקות הגנה/בטחון פנים, שירותים ציבוריים, תהליכים, אנרגיה, שירותים פיננסיים, ייצור, קמעונאות ובריאות. Rolta מפתחת פתרונות יוצאי דופן עבור סקטורים אלה על-ידי שילוב ייחודי של המומחיות שלה בתחומי ה-IT, התכנון והמידע הגיאומטרי. החברה משתמשת בידע המקצועי שלה הספציפי לענף ובמאגר העשיר של קניין רוחני שהיא צברה, הכולל מיפוי אווירי, עיבוד תמונה, יישומי מידע גיאומטרי, בינה עסקית, ניתוח, מסגרות פתרונות שהוכחו בשטח וניסיון מעמיק בטכנולוגיות חדשניות כגון Geo BI, מחשוב בענן, תשתית מוגדרת תוכנה ומסדי נתונים גדולים (ביג דאטה), בכדי לספק פתרונות מתוככמים משולבים ברמת הארגון. Rolta היא ארגון רב-לאומי שמשרדו הראשי ממוקם בהודו. החברה פועלת מ-40 מיקומים ברחבי העולם דרך החברות-הבנות שלה, והיא ביצעה פרויקטים בלמעלה מ-45 מדינות. החברה אומדת את תהליכי האיכות שלה לפי הסטנדרטים המובילים בעולם, כגון הערכה מוצלחת של פיתוח ותחזוקה של יישום תוכנה ברמה הגבוהה ביותר 5 של CMMI® גרסה 1.3 של SEI. Rolta רשומה בבורסה לניירות ערך של מומבאי ובבורסה הלאומית לניירות ערך ומהווה חלק ממספר מדדים ב-BSE/NSE בהודו. אישורי ה-GDR של החברה רשומים בבורסה לניירות ערך בלונדון. האגרות העדיפות של החברה רשומות בבורסה לניירות ערך בסינגפור.

כתב ויתור: הודעה זו לעיתונות כוללת הודעות שאינן היסטוריות מטבען, אשר ניתן לראות בהן "הודעות עם הפנים לעתיד", לרבות אלה הקשורות לתוצאות ותפעול פיננסי בעתיד, הטבות וסינרגיות של המותגים והאסטרטגיות של החברה, הזדמנויות עתידיות וצמיחת השוק בתחום פתרונות קוד פתוח. יש לקחת בחשבון שהתוצאות של Rolta בפועל עשויות להיות שונות באופן משמעותי מאלה הכלולות בהודעות העתידיות, המבוססות על צפי נוכחי של מחלקת הניהול ב-Rolta ונתונות למספר סיכונים ואי-ודאויות, כולל, אך לא רק, היכולת של Rolta לשלב פעולות ועובדים שנרכשו, הצלחתה של Rolta בביצוע האסטרטגיות שלה, היכולת של Rolta להגיע למקום תחרותי בענף, התנאים העסקיים והכלכלה העולמית, ההזדמנויות בשוק, אסטרטגיות עסקיות פוטנציאליות חדשות, גורמי תחרות, ביצוע מכירות ושיווק, שינויים בטכנולוגיות או בדרישת השוק וכל גורם אחר. החברה עשויה לצאת בהודעות עתידיות נוספות, כתובות ובעל-פה, אך אינה מתחייבת, ומתנערת מכל חבות, לעדכן אותן.



למידע נוסף, נא בקר בכתובת <http://www.rolta.com>, או צור קשר עם:

היראניה אשאר
מנהל כספים ו-CFO
חבר בצוות המנהלים
hiranya.ashar@rolta.com
טל': +91-(22)2926-6666

א. פ. סינג
יועץ ראשי
חבר בצוות המנהלים
ap.singh@rolta.com
טל': +91-(22)2926-6666

מקור: Rolta India Limited